平成１６年３月２６日

各 位

本社所在地 札幌市白石区本通 丁目南 番 号21 1 10
上場会社名 株式会社ポスフール

代 表 者 名 代表取締役社長 大 川 祐 一

(コード番号 ７５１２ 東証一部・札証)

問合わせ先 取締役総務部長 田 隈 英 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０１１－８６５－４１２０

公正取引委員会の勧告に関するお知らせ

平成１６年３月２５日、当社は公正取引委員会より、「私的独占の禁止および

公正取引の確保に関する法律(独占禁止法)」、第４８条第２項の規定に基づく勧告

がありましたのでお知らせ致します。

今後は私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律を遵守し、独占禁止法の

遵守態勢の強化を図ると共に、このような行為の再発防止に努めてまいります。

この様な事態をまねいた事に対し、改めて深くお詫び申し上げます。

以 上

株式会社ポスフール
003-8630 21 1 10 TEL 011 865-4120 FAX 011 865-1165本社／総務部 〒 札幌市白石区本通 丁目南 番 号 ( ) ( )

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ